



**AKADEMIBOKHANDELN**

**Akademibokhandeln Holding AB (publ)  
- bokslutskommuniké 1 januari – 31 december 2018**

	Kvartalet 1 okt – 31 dec 2018	Kvartalet 1 okt – 31 dec 2017	Helåret 1 jan – 31 dec 2018	Perioden 17 feb-31 dec 2017
▪ Nettoomsättning	628,3 Mkr	629,1 Mkr	1 784,1 Mkr	1 479,5 Mkr
▪ Rörelseresultat före av- och nedskrivningar	98,6 Mkr	92,4 Mkr	86,5 Mkr	106,3 Mkr
▪ Rörelseresultat efter av- och nedskrivningar	87,8 Mkr	83,2 Mkr	45,5 Mkr	76,9 Mkr
▪ Resultat efter skatt	119,7 Mkr	56,4 Mkr	70,4 Mkr	17,2 Mkr

**VD har ordet**

Den 17 februari 2017 bildades bolaget Akademibokhandeln Holding AB och i mars samma år förvärvade bolaget koncernen Akademibokhandelsgruppen AB. Denna bokslutskommuniké redogör för den finansiella utvecklingen under kvartalet oktober - december 2018, i jämförelse med samma kvartal föregående år. Det ackumulerade helåret januari – december 2018 jämförs med föregående år från tidpunkten då bolaget bildades och förvärvade verksamheten i Akademibokhandelsgruppen, d.v.s. den 17 februari till december 2017.

**Finansiell utveckling koncernen**

För kvartalet oktober - december uppgick nettoomsättningen för koncernen till 628,3 Mkr (629,1 Mkr) och rörelseresultatet efter avskrivningar uppgick till 87,8 Mkr (83,2 Mkr). Resultat efter skatt uppgick till 119,7 Mkr (56,4 Mkr). I resultatet ingår ett koncernbidrag från moderbolaget vilket bidragit till resultatet med 57,6 Mkr. Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 207,6 Mkr (179,4 Mkr) för det fjärde kvartalet.

Summa eget kapital för koncernen uppgick vid periodens slut till 348,1 Mkr (277,7 Mkr). Totala räntebärande skulder uppgick vid periodens slut till 478,9 Mkr (489,8 Mkr).

För helåret 2018 uppgick nettoomsättningen för koncernen till 1 784,1 Mkr (1 479,5 Mkr) och rörelseresultatet efter av- och nedskrivningar uppgick till 45,5 Mkr (76,9 Mkr).

**Proforma-utveckling koncernen för kvartalet i jämförelse med föregående år**

För att belysa bolagets utveckling för fjärde kvartalet 2018 samt möjliggöra en jämförelse med motsvarande period föregående år, kommenteras här bolagets utveckling proforma.

För kvartalet uppgick nettoomsättningen för koncernen till 628,3 Mkr (629,1 Mkr), vilket var i nivå med föregående år. En något svagare försäljning av böcker på grund av avsaknad av Nobelpris i litteratur kompenseras dock i butik av en mycket stark utveckling för övrigt sortiment där satsningarna på egna varumärken börjat ge resultat. Det fjärde kvartalet är koncernens viktigaste kvartal och det blev en bra avslutning på året. Rörelseresultatet efter av- och nedskrivningar för koncernen uppgick till 87,8 (83,2 Mkr). Resultatförbättringen är en konsekvens av något stärkta marginaler och en lägre kostnadsnivå. De effektiviseringar som är initierade i verksamheten har börjat ge effekt under fjärde kvartalet.

Sammantaget uppgick resultatet efter skatt för kvartalet till 119,7 Mkr (56,4 Mkr)

Under det fjärde kvartalet lanserades en uppgraderad version av Bokus Play. I uppgraderingen har förmåner och rabatter hos Akademibokhandeln och Bokus adderats, vilket ger ett unikt erbjudande till kunder som vill kombinera lyssnande med läsande av fysiska böcker.

För året uppgick nettoomsättningen till 1 784,1 Mkr (1 789,7 Mkr). Rörelseresultatet efter avskrivningar uppgick till 45,5 Mkr (77,3 Mkr). Resultatminskningen mot föregående år förklaras framförallt av förskjutning mot e-handel med lägre marginaler, högre avskrivningar och kostnader för den ökade satsningen på affärsutveckling samt den engångsintäkt avseende pensionsåterbäring om 12,5 Mkr som erhöles 2017.

Under året har bokmarknaden fortsatt att öka drivet av en stark tillväxt för abonnemangstjänster. Det är ett segment som Akademibokhandeln Holding är verksam i med Bokus Play sedan mars 2018. Styckeförsäljningen av böcker har varit relativt stabil, med en förskjutning från fysisk bokhandel och dagligvaruhandel till nätbokhandel. Koncernen är väl positionerad med en stark position inom såväl den fysiska bokhandeln som nätbokhandeln. Nedgången i bokförsäljning i butiksnetet har till stor del kompenseras av en god tillväxt i det övriga sortimentet. De minskande marginaler som varit resultatet av förskjutningen mot nätbokhandel och digitala abonnemang, har till viss del kompenseras med kostnadseffektiviseringsinitiativ som fortsätter under 2019.

## Väsentliga händelser under perioden

Inga särskilda händelser att rapportera.

## Händelser efter rapportperiodens utgång

Akademibokhandelns kundklubb ”Akademibokhandelns Vänner” har från januari månad över 2 miljoner medlemmar.

Genom pressrelease den 21 februari meddelar Akademibokhandeln Holding AB förtida inlösen av sin obligation.

## Finansiell kalender

- Årsredovisning för 2018 29 mars 2019
- Delårsrapport januari – mars 2019 24 april 2019
- Delårsrapport januari – juni 2019 16 augusti 2019
- Delårsrapport januari – september 2019 24 oktober 2019
- Bokslutskommuniké 2019 20 februari 2020

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

### **Akademibokhandeln Holding AB (publ)**

Styrelsen och verkställande direktören  
Stockholm den 21 februari 2019

Mårten Andersson  
Styrelseordförande

Jacob Dalborg  
Styrelseledamot

Peter Killberg  
Styrelseledamot

Stefan Sjöstrand  
Styrelseledamot

Maria Edsman  
Verkställande direktör

Denna rapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Denna information är sådan information som Akademibokhandeln Holding AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 21 februari 2019 kl. 07.45 CET.

För mer information, kontakta:

Maria Edsman, VD, 076-888 26 10  
Jane Jangenfeldt, CFO, 070-604 90 38

**KONCERNENS RESULTATRÄKNINGAR**

Tkr	2018-10-01 -2018-12-31	2018-01-01 -2018-12-31	2017-10-01 -2017-12-31	2017-02-17 -2017-12-31
Nettoomsättning	628 324	1 784 127	629 056	1 479 538
Övriga rörelseintäkter	5	17	7	12 487
<b>Rörelsens intäkter</b>	<b>628 329</b>	<b>1 784 144</b>	<b>629 063</b>	<b>1 492 026</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>				
Handelsvaror och köpta tjänster	-358 513	-1 071 565	-360 173	-870 375
Övriga externa kostnader	-84 269	-310 840	-86 655	-256 921
Personalkostnader	-86 939	-315 207	-89 803	-258 431
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-10 864	-41 026	-9 237	-29 378
Övriga rörelsekostnader	12	12	-	-
<b>Rörelseresultat</b>	<b>87 755</b>	<b>45 518</b>	<b>83 195</b>	<b>76 921</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>				
Finansiella intäkter	17	65	13 451	13 465
Finansiella kostnader	-8 680	-35 515	-24 121	-43 810
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>79 092</b>	<b>10 067</b>	<b>72 526</b>	<b>46 576</b>
Koncernbidrag	73 847	73 847	0	0
<b>Resultat före skatt</b>	<b>152 939</b>	<b>83 914</b>	<b>72 526</b>	<b>46 576</b>
Skatt	-33 279	-13 499	-16 151	-29 375
<b>Periodens resultat</b>	<b>119 660</b>	<b>70 415</b>	<b>56 375</b>	<b>17 200</b>

**KONCERNENS RAPPORT ÖVER ÖVRIGT TOTALRESULTAT**

Tkr	2018-10-01 -2018-12-31	2018-01-01 -2018-12-31	2017-10-01 -2017-12-31	2017-02-17 -2017-12-31
<b>Totalresultat</b>	<b>119 660</b>	<b>70 415</b>	<b>56 375</b>	<b>17 200</b>
Övrigt totalresultat för perioden, netto efter skatt	-	-	-	-
	<b>119 660</b>	<b>70 415</b>	<b>56 375</b>	<b>17 200</b>
<b>Periodens resultat hänförligt:</b>				
moderbolagets aktieägare	119 660	70 415	56 375	17 200
Innehav utan bestämmande inflytande	-	-	-	-
<b>Summa totalresultat hänförligt till</b>				
moderbolagets aktieägare	119 660	70 415	56 375	17 200
innehav utan bestämmande inflytande	-	-	-	-

## KONCERNENS BALANSRÄKNINGAR

Tkr	2018-12-31	2017-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
Immateriella anläggningstillgångar	376 452	384 831
Goodwill	395 024	395 024
Inventarier, verktyg och installationer	40 436	42 998
Andra långfristiga fordringar	-	-
Uppskjuten skattefordran	1	6 966
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>811 913</b>	<b>829 819</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
Varulager	195 760	195 027
Kundfordringar	31 048	24 418
Fordringar koncernföretag	73 847	-
Aktuell skattefordran	-	9 679
Övriga fordringar	27 650	31 405
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	49 843	50 487
	378 149	311 016
<b>Kassa och bank</b>	<b>148 194</b>	<b>136 606</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>526 343</b>	<b>447 622</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 338 256</b>	<b>1 277 441</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>EGET KAPITAL</b>		
Eget kapital som kan hänföras till moderbolagets ägare		
Aktiekapital	8 000	8 000
Övrigt tillskjutet kapital	252 500	252 500
Upparbetat resultat inklusive periodens resultat	87 615	17 200
<b>Summa eget kapital</b>	<b>348 115</b>	<b>277 700</b>
<b>SKULDER</b>		
<b>Långfristiga skulder</b>		
Långfristiga räntebärande skulder	286 168	297 827
Skulder koncernföretag	192 695	192 000
Uppskjuten skatteskuld	91 758	102 973
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>570 622</b>	<b>592 800</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	259 987	279 614
Skulder koncernföretag	851	864
Aktuell skatteskuld	8 914	-
Övriga skulder	54 147	58 265
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	95 619	68 198
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>419 519</b>	<b>406 941</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 338 256</b>	<b>1 277 441</b>

## KONCERNENS RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDEN

	2018-10-01	2018-01-01	2017-10-01	2017-02-17
Tkr	-2018-12-31	-2018-12-31	-2017-12-31	-2017-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>				
Rörelseresultat	87 755	45 518	83 195	76 921
Erhållen ränta	17	65	13 451	13 465
Erlagd ränta	-8 680	-35 515	-24 121	-43 810
Betald inkomstskatt	9 235	843	-24 169	-44 432
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m	11 165	44 542	10 181	32 410
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>				
	99 492	55 452	58 538	34 554
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>				
Ökning (-)/Minskning (+) av varulager	-6 743	-733	-1 667	-22 901
Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar	-5 788	-2 231	-10 273	-26 658
Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder	120 672	3 187	132 757	81 343
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>207 633</b>	<b>55 675</b>	<b>179 354</b>	<b>66 338</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>				
Förvärv av dotterbolag	-	-	-	-279 140
Förvärv av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-7 938	-29 105	-15 923	-37 492
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-7 938</b>	<b>-29 105</b>	<b>-15 923</b>	<b>-316 632</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>				
Nyemission	-	-	-	500
Upptagna lån	-	10 000	205 440	705 440
Rekapitaliseringskostnader	-	-	-	-14 903
Amortering av räntebärande skulder	-	-25 000	-205 440	-305 840
Checkräkningskredit	-54 136	-	-32 269	-
Finansiell leasing	-270	18	-391	1 701
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-54 406</b>	<b>-14 982</b>	<b>-32 660</b>	<b>386 898</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>145 289</b>	<b>11 588</b>	<b>130 772</b>	<b>136 605</b>
<b>Likvida medel vid periodens början</b>	<b>2 905</b>	<b>136 606</b>	<b>5 834</b>	<b>-</b>
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>148 194</b>	<b>148 194</b>	<b>136 605</b>	<b>136 605</b>

## KONCERNENS FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

Tkr	<u>Hänförligt till moderbolagets aktieägare</u>				Summa eget kapital
	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Balanserat resultat inkl årets resultat	
<b>Ingående balans 2018-01-01</b>	8 000	252 500	-	17 200	277 700
<b>Total resultat</b>					
Periodens resultat	-	-	-	70 415	70 415
Övrigt totalresultat	-	-	-	-	-
Valutakursdifferenser	-	-	-	-	-
<b>Summa totalresultat</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>87 615</b>	<b>348 115</b>
<b>Transaktioner med ägare</b>					
Nyemission	-	-	-	-	-
<b>Summa transaktioner med ägare</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Utgående balans 2018-12-31</b>	<b>8 000</b>	<b>252 500</b>	<b>-</b>	<b>87 615</b>	<b>348 115</b>

## Noter till koncernredovisningen

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering och Årsredovisningslagen. Inga väsentliga ändringar av redovisningsprinciper har skett från årsredovisningen 2017.

Delårsrapporten för moderbolaget har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen samt RFR 2 Redovisning för juridiska personer. Vissa siffror i denna rapport har varit föremål för avrundning, vilket medför att vissa tabeller inte synes summera korrekt. Detta är fallet t.ex. då belopp anges i tusen- eller miljontal.

### **IFRS**

#### **Nya redovisningsprinciper för 2018 och 2019**

Från och med 1 januari 2018 trädde nya redovisningsprinciper; IFRS 15, Intäkter från avtal med kunder och IFRS 9, Finansiella instrument i kraft. Det kan konstateras att den nya standarden inte har någon effekt på koncernens räkenskaper utöver de utökade upplysningskrav som finns i IFRS 15. Koncernen har tillämpat övergången till IFRS 9 framåtriktat och kan konstatera att den nya standarden inte har fått någon väsentlig påverkan på koncernens räkenskaper.

Från och med 2019 träder IFRS 16 Leasing ikraft, som kräver att tillgångar och skulder hänförliga till alla leasingavtal, med några undantag, redovisas i balansräkningen. Implementeringen av den nya leasingstandard (IFRS 16 Leasingavtal) kommer att innebära att flertalet av koncernens leasingkontrakt kommer att redovisas i balansräkningen, då ingen åtskillnad längre görs mellan operationella och finansiella leasingavtal. Koncernen kommer inte att använda förtida tillämpning. Standarden kommer främst att påverka redovisningen av koncernens operationella leasingavtal.

Baserat på de operationella leasingavtal, främst avseende hyresavtal för koncernens verksamheter, som fanns per den sista december 2018 har en beräkning skett för att visa vilken påverkan som införandet av IFRS 16 kommer att ha på koncernens balans- och resultaträkning under 2019.

Vid beräkningen av effekten av införandet av IFRS 16 har följande huvudsakligen beaktats varvid längden på åtagandena utgått ifrån den återstående kontraktperioden på kontrakten med förlängningsoptioner har beaktats där det med en rimlig säkerhet bedöms vara sannolikt att förlängningsoptionen kommer att utnyttjas. Vidare har beräkningen utgått ifrån de hyresnivåer som förelåg vid utgången på räkenskapsåret 2018. Diskonteringsräntan som använts vid värdet av åtagandet har för samtliga avtal där implicita räntan i hyreskontraktet inte kunnat härledas av åtagandet har anpassats utefter vilken typ av leasad tillgång den avser, geografisk placering av tillgången samt bedömd finansiell risk i leasetagaren. Den använda diskonteringsräntan för åtaganden varierar mellan 4,39% och 5,44%.

Baserat på ovanstående förutsättningar beräknas EBITDA för räkenskapsåret 2019 påverkas positivt med 137,1 Mkr och EBITA påverkas positivt med 5,8 Mkr. Införandet av IFRS 16 innebär att avskrivningarna bedöms öka med 131,3 Mkr och räntekostnaderna bedöms öka med 11,1 Mkr. Resultatet efter skatt beräknas påverkas negativt med 4,2 Mkr. Sett över ett leasingåtagandes löptid kommer inte det totala nettoresultatet efter skatt påverkas av införandet

av IFRS 16 men den negativa effekten på resultat efter skatt för år 2019 uppstår eftersom den valda modifierande retroaktiva metoden innebär att man redovisar högre finansiella kostnader under det första året av tillämpning till följd av den högre initiala skulden. Över tid kommer skulden och därmed finansiella kostnaderna minska och resultatet efter skatt följaktligen påverkas positivt med motsvarande belopp som det påverkats negativt under 2019. Vidare beräknas räntebärande skulder öka med 288,7 Mkr och därmed ökar även balansomslutningen initialt med 288,7 Mkr med anledning av att en nyttjanderätt och leasingskuld skulle redovisas.

## Not 2 Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Allmänt består bolagets väsentliga affärsrisker av marknadsrisk bestående av valuta- och ränterisk, samt kredit-, likviditets- och kapitalrisk. För en utförligare beskrivning av väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer hänvisas till Not 2 i årsredovisning och koncernredovisning för 2017. Inga väsentliga förändringar har uppkommit därefter.

## Not 3 Segmentsredovisning

Inom koncernen har två operativa segment identifierats. Dessa är Akademibokhandeln och Bokus. Indelningen är baserad på den interna rapportering som används vid uppföljning och utvärdering av verksamheten. De båda segmenten redovisas i enskilda juridiska enheter. Resultatet som redovisas per segment utgörs av rörelseresultat, vilket ingår i de interna rapporterna som granskas av företagsledningen.

Redovisning av segment				
Tkr	2018-10-01 -2018-12-31	2018-01-01 -2018-12-31	2017-10-01 -2017-12-31	2017-02-17 -2017-12-31
<b>Nettoomsättning</b>				
Akademibokhandeln	458 988	1 202 088	454 062	1 010 082
Bokus	175 085	598 843	178 946	478 504
Intern eliminering	-5 749	-16 804	-3 953	-9 049
<b>Extern nettoomsättning</b>	<b>628 324</b>	<b>1 784 127</b>	<b>629 056</b>	<b>1 479 538</b>
	2018-10-01 -2018-12-31	2018-01-01 -2018-12-31	2017-10-01 -2017-12-31	2017-02-17 -2017-12-31
<b>Rörelseresultat</b>				
Akademibokhandeln	80 133	40 511	80 659	68 798
Bokus	3 532	12 662	5 651	17 266
Centrala kostnader	5 821	-2 267	-905	-2 233
Elimineringar	-1 730	-5 388	-2 209	-6 909
<b>Rörelseresultat</b>	<b>87 755</b>	<b>45 518</b>	<b>83 195</b>	<b>76 921</b>



## Moderbolaget Akademibokhandelsgruppen Holding AB (publ)

Moderbolaget Akademibokhandelsgruppen Holding AB bedriver holdingbolagsverksamhet.

### MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

Tkr	2018-10-01	2018-01-01	2017-10-01	2017-02-17
	-2018-12-31	-2018-12-31	-2017-12-31	-2017-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>	5 056	5 056	-	-
<b>Rörelsens kostnader</b>				
Övriga externa kostnader	-199	-893	-287	-696
Personalkostnader	-960	-4 578	-	-
<b>Rörelseresultat</b>	3 897	-414	-287	-696
<b>Resultat från finansiella poster</b>				
Ränteutgifter och liknande resultatposter	-	-	13 440	13 440
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9 202	-37 291	-24 622	-44 356
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	-5 306	-37 705	-11 468	-31 612
Koncernbidrag	68 895	68 895	-	-
<b>Resultat före skatt</b>	63 590	31 190	-11 468	-31 612
Uppskjuten skatt	-14 027	-6 955	2 525	6 955
<b>Periodens resultat</b>	49 562	24 236	-8 943	-24 657

## MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

Tkr	2018-12-31	2017-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>		
Andelar i koncernföretag	795 000	795 000
Uppskjuten skattefordran	-	6 955
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>	<b>795 000</b>	<b>801 955</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>795 000</b>	<b>801 955</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
Fordringar koncernföretag	75 216	
Aktuell Skattefordran	21	
Övriga fordringar	83	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	205	27
<b>Kassa och bank</b>	<b>309</b>	<b>-</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>75 833</b>	<b>27</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>870 832</b>	<b>801 982</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>EGET KAPITAL</b>		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital (8 000 000 aktier)	8 000	8 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>8 000</b>	<b>8 000</b>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	227 842	252 500
Periodens resultat	24 236	-24 658
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>252 078</b>	<b>227 842</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>260 078</b>	<b>235 842</b>
<b>SKULDER</b>		
<b>Långfristiga skulder</b>		
Skulder till koncernbolag	242 695	242 000
Övriga skulder	284 449	296 126
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>527 145</b>	<b>538 126</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	41	151
Övriga skulder	1 482	-
Skulder till dotterbolag	80 344	26 772
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 744	1 091
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>83 610</b>	<b>28 014</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>870 832</b>	<b>801 982</b>